**2 cum obi. rei effectae, sc. quae fit ex aliqua parte adempta:** VERG. Aen. 12, 208 *sceptrum* in silvis imo de stirpe -sum (PRIAP. 25, 1 [*Priapus de mentula sua*; cf. Hom. A 234 sq.] hoc s., quod ab arbore est -sum. PRVD. psych. 879 stirpe -sum [-so var. l. pars edd.]). HOR. carm. 2, 18, 4 columnas ultimā -sas Africā (PRVD. psych. 869 c. ... vitrea de rupe -sis). 3, 6, 40 mascula militum proles ... docta ... -sos portare fustis. Ov. met. 7, 676 qua ... e silva teneas hostile -sum, ... dubito. PLIN. nat. 17, 174 reliquorum generum (*sc. arborum*) sudes omnibus annis -untur. HEGES. 5, 2, 1 p. 298, 17 virga sacerdotalis ... -sa de silvestri radice.

**B translate (certiora, cetera ad IB):** **1 -untur scripta vel dicta** (cf. IB2b): *omittenda, reicienda:* HOR. sat. 1, 10, 69 *Lucilius nostris temporibus* -ret o mne, quod ultra perfectum traheretur (QVINT. inst. 4, 2, 40 si -erimus omnia, quibus sublatis ... *nihil* utilitati detrahatur). ars 447 vir bonus ... ambitiosa -et ornamenta. SEN. epist. 88, 38 (*vergit ad A1*) ostendam multa *auctorum nostrorum* securibus -enda. COLVM. 9, 2, 2 (*vergit ad l. 6 sqq.*) haec pars desiderabatur, ne universitas inchoati operis nostri velut membro aliquo -so mutila ... conspiceretur. QVINT. inst. 12, 10, 52 multa ... ex orationibus ... Ciceronis (12, 10, 55 multum ex eo, quod potuit dici). TERT. carn. 5, 2 (*ad Marcionem; si recte legitur*) passiones a Christo non -isti (*i. locos biblicos eas tractantes non omisiisti; reced-, rescidi- var. II.*). CONSULT. Zacch. 2, 7, 2 pande ..., cur legis veteris portio sit -sa (*i. vet. testamenti*). BOETH. in herm. comm. sec. 2, 5 p. 116, 13 nos longum Aristotelis hyperbaton ... -entes. al. *eligenda, servanda:* ORIBAS. syn. 1 praef. Ab (= As) p. 30, 1 nos ex omnibus libris medicinalibus -entes (resid- Aa), quae utilia essent sanitati (gr. aliter). **2 -itur pecunia sim., quae a summa quadam deducitur** (cf. IB2c): VLP. dig. 33, 4, 1, 13 quod *lex Falcidia* -it, in ... iudicio maritum praeceptrum esse. PANEG. 5, 11, 3 plus ... in eo consecutus es, quod roborasti, quam -isti in eo, quod remisisti (*respic. vectigalia ut: Cod. Theod. 11, 28, 13 eum professionis modum, qui -sus est, de chartis publicis, iubemus auferri [nisi -i iungens locum ad 1 trahas]. cf. p. 323, 46*). **3 -untur varia:** SEN. Med. 296 (*log. Creo et Medea*) unus parando dabitur exilio dies. :: nimis est, -as aliquid ex isto, licet (et ex hoc a. absidas var. l.). STAT. Theb. 11, 749 non ... omnia rector *Creo* supplicis indulget lacrimis partemque -it muneris. Ps. APVL. herm. 14 p. 281 (*respic. syllogismi non valentes*) duae *coniugationes* -antur (rurid- var. l.). PORPH. Hor. sat. 1, 2, 113 inutilia ... ab utilibus ... -ere ac separare. HIL. trin. 7, 29 unde, sc. *ex lumine, lumen* non -sum (recess- var. l.) est, sed cum unitate substantiae naturalis exigit. RVFN. Greg. Naz. orat. 6, 7, 1 quae *regula vitae hominum adposita* ..., quod ... curvum est et superfluum, -at et resecet, (*Migne gr. 35, 975<sup>B</sup> περιχόπτει τὸ περιττόν*). al.

**III pro obi. est id, quod inciditur** (sc. sensu proprio): **A ita, ut pars quaedam abscidatur** (sc. -itur collum hominis, ita ut caput abscidatur; cf. p. 323, 65 sqq.): LVCAN. 8, 607 *Ptolomaeus* gladio tibi colla -it, Pompei ... tuo. 9, 214 cervice -sa (SIL. 13, 372 -sa ... fortissima cervix. DRAC. laud. dei 3, 506 CORIPP. Ioh. 6, 186). **B vario modo (evanida vi praeverbi):** *-untur res:* PALLAD. 12, 15, 1 arbores, quae caedentur, usque ad medullam securibus -sas aliquamdiu stare patieris (cf. Cet. Fav. 12, 1 circumcisae). HEGES. 4, 18 p. 271, 4 (*nisi ad IA2*) haerere sibi fertur bitumen, ut ferro hautquaquam ... -atur. *-untur animantes vel partes corporis:* CHIRON 996 -es venam de media auricula, ita sanum fiet

*iumentum*. PRVD. perist. 10, 10 vox veritatis testis extingui nequit, nec si -sis palpit meatibus (*sc. faucibus*). PS. APVL. herb. 56 adn. 9, si -as, ipsum *pecus* ..., sine splene invenitur (, ita legit Rabbow, sipecidas *Hovald-Sigerist*).

p. p. p. **recīsus**, -a, -um pro *adi.* (*exempla pauca certiora; huc vergit e. g. p. 323, 30; neutr. pro subst. v. p. 322, 22.*) compar. l. 20 (opp. longius); superl. non legitur.

1 i. q. *formam habens eius, cui pars abscisa esse videtur:* -um est ancile: Ov. fast. 3, 377 *Numa id ... scutum ‘a.’ vocat, quod ab omni parte -um est ... et angulus omnis abest.* PAVL. FEST. p. 131 a. ideo sic est appellatum, quia ex utroque latere erat -um, ut summum infimumque eius latius medio pateret. -us est *vultus hominis*: PAVL. FEST. p. 43 cilo ..., cui frons est eminentior ac dextra sinistra velut -a videtur.

2 i. q. *minutus, brevis:* de corporeis: PAVL. FEST. p. 45 caespes est ... frutex -us et truncus. de scriptis (huc vergit p. 323, 30): VELL. 2, 89, 1 quae magnificentia triumphorum fuerit, ... ne[dum] in operis [si]quidem iusti materia, nedum huius tam -i digne exprimi potest. de tempore: EPIST. imp. Hadr. dig. 47, 21, 2 personae splendidiores possunt in tempus, ut cuiusque patiatur aetas, relegari, id est si iuvenior, in longius, si senior, -ius. 3 i. q. *retro incisus*: PHYSIOGN. 48 cum ... ultra modum -um os ac reductum est, voracem ... indicat, ita enim et maris beluae sunt (cf. gr. I 373, 9 ἥ ... ἐπὶ πολὺ ἀνατομὴ στόματος).

deriv.: recisamen, recisamentum, recisio, recisura, 2. *recisus* (-ūs).

**recidū** v. *recidiv-* Rey.

**recieo**, -ēre. a re- et ciere. [apud DRAC. laud. dei 1, 533 -citus (cf. e. g. accītus [acci(e)o], concītus vol. IV 36, 30, excītus vol. V 2, 1245, 62 sq.; reatus trad.) et 3, 274 -cīvit (sic unus cod.; -scīvit, -tībit cett., requirit vel petivit Arévalo) coni. vel probavit Vollmer in schedis nostris, in edd. suas non recepit.]